АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 июля 2024 г.

                                                                                           №104
п. Колхозный

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 20.01.2015 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»

Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 20.01.2015 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1) пункт 6. Положения изложить в следующей редакции:

« 6. В состав комиссии входят:

а) консультант администрации (председатель комиссии), главный специалист-эксперт (заместитель председателя), ведущий специалист по социальным вопросам (секретарь комиссии), определяемые Главой администрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области
                                                                               М.В. Кошкина